

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	942.003.754	1.077.523.718	832.882.207
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.044.669	9.044.669	7.181.206
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.074.498	2.074.498	1.062.519
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.665.000	51.665.000	47.700.689
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.205.564	4.882.521	5.422.519
09	APORTE FISCAL	779.175.931	851.146.215	657.933.322
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	3.462
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	91.375.664	113.504.601	108.629.834
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.462.258	4.954.997	4.948.656
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	40.251.207	0
	GASTOS	942.003.754	1.077.523.718	832.036.433
21	GASTOS EN PERSONAL	292.865.919	315.817.848	244.115.757
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	151.996.384	177.286.509	130.947.386
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	4.854.047	5.742.534
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	161.897.065	185.310.126	145.077.098
25	INTEGROS AL FISCO	3.467.925	33.154.535	18.360.773
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	30	198.359
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.319.840	10.045.442	4.204.118
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	5.480.647	5.645.691	2.742.228
32	PRÉSTAMOS	111.644.866	111.644.866	99.630.855
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	208.330.848	200.225.379	147.544.377
34	SERVICIO DE LA DEUDA	170	33.539.245	33.472.948
	RESULTADO			845.774